[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2020 года   №  19
О назначении старосты деревни Гришино Важинского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 28 декабря 2018 года  № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», и на основании протокола схода граждан деревни Гришино Важинского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области от 17.06.2020 года, совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,

РЕШИЛ:
1. Исключить из числа старост сельских населенных пунктов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» ТИТОВУ Валентину Васильевну – старосту д. Гришино Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области.
2. Назначить старостой д. Гришино Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области сроком на 5 лет ЗОЛОТОГО Андрея Геннадьевича.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Свирские огни» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Постоянную комиссию по социальному развитию Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев